
“LEA CUIDADOSAMENTE LA ETIQUETA Y 
HOJA INFORMATIVA ADJUNTA ANTES DE 

USAR EL PRODUCTO”
“MANTÉNGASE BAJO LLAVE FUERA DEL 

ALCANCE DE LOS NIÑOS”

- Utilice ropa protectora durante el manipuleo y 
aplicación y para ingresar al área tratada en las 
primeras 12 horas después de la aplicación.

- En caso de intoxicación llame al médico
inmediatamente  o  lleve  al paciente al médico
y  muéstrele  copia  de  esta  etiqueta  y  la
Hoja Informativa  adjunta.

- Teléfonos para atención de emergencias 
toxicológicas en las 24 horas del día.

CISPROQUIM: 080-050-847       SAMU: 106 
Titular de registro: (01) 611-0831

HERBICIDA AGRICOLA

Quizalofop-p-tefuryl...................................................................................................30 g/L
Aditivos..................................................................................................................c.s.p 1 L

NO CORROSIVO 

PQUA N° 1660 - SENASA

PLAGUICIDA QUÍMICO DE USO AGRÍCOLA

NO INFLAMABLE NO EXPLOSIVO

CONCENTRADO EMULSIONABLE (EC)

Composición:

CONSULTE CON UN INGENIERO 
AGRÓNOMO

RESPONSABILIDAD CIVIL
El Titular del Registro garantiza que las 
características físico químicas del producto 
contenido en este envase, corresponden a las 
anotadas en la etiqueta  y  que  es  eficaz para 
los fines  aquí  recomendados, si  se usa y 
maneja de acuerdo  con  las  condiciones  e  
instrucciones  dadas. Si requiere mayor 
información comuníquese con el titular de 
registro o con el distribuidor del producto.
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®FUERA

®Marca Registrada

Titular del Registro:
UPL PERÚ S.A.C. 
Jr. Caracas N° 2226 Urb. Oyague 
Jesús María - Lima - Perú

Fecha de Formulación:
N° de Lote:
Contenido Neto: 100 ml
Fecha de vencimiento:

E
T

 P
Q

U
A

 N
° 

1
6
6
0
-S

E
N

A
S

A
-V

0
0
3
-0

.1

LIGERAMENTE PELIGROSO
CUIDADO


